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Тенденции и цифры наглядно 

 

 (За период с 09:00 22 декабря 2020 года до 09:00 26 января 2021 года)1  

□ – в Российскую Федерацию □ – на Украину 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

                                                 
1 Даты под каждым графиком указывают на день публикации Еженедельного бюллетеня и 

охватывают период наблюдения за предыдущие семь дней. 
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Количество лиц, пересекающих 

границу
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Количество лиц в одежде 

армейского образца
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Семьи со значительным 

количеством багажа
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Грузовики
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Грузовые минивэны
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Поезда
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Расписание поездов, звук прохождения которых 

был слышен на ПП «Гуково» 

 

Дата В РФ На Украину 

19.01.2021 18:52 13:21 

20.01.2021 
03:11 

14:15 
07:35 

21.01.2021 - 08:42 

22.01.2021 
10:25 

17:45 
16:10 

23.01.2021 14:08 
03:19 

12:04 

24.01.2021 

08:05 

13:26 

16:37 

19:35 

00:13 

06:01 

11:38 

18:35 

25.01.2021 14:10  - 

 


